 MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
¥ POLICIA NACIONAL

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL

CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha: Boegota D.C., 6 de diciembre de 2022
Hora dg inicio: 10:00 horas Hora de finalizacion: 10:30 horas
| Lugar: .| Oficina de Contratos

ACTA - 0750 AREAD GRUCO - 2,25

QUE TRATA SOBRE EVALUACION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA ~ ECONOMICA,
AMBIENTAL Y SG-SST DEL PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 132 2022, CUYO
OBJETO ES SERVICIO DE LIMPIEZA, DESINFECCION DE PISCINA Y ZONAS AZULES DEL
CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL.

ORDEN DEL DiA

1. Verificacidn de asistentes
2. Verificacion de los compromisos
3. Recomendacién del comité evaluador

DESARROLLO

!
-

Verificacion de asistentes de! comité evaluador
MY. Daniel Dionicio Saavedra Cordero — Administrador CESAP
OPS. Adriana Paolz Puentes Rojas —~ Evaluador Juridico

OPS. Ofelia Ceballos — Evaluador Firanciero - Econémico
TAP25. Yorby Luis Gémez Valencia — Evaluador Técnico

OPS. José Fernando Garcia — Evaluador Ambiental

PRS05. Clara Yamile Rojas Barragan — Evaluador SG — SST
OPS. Judy Catalina Romero Gémez — Evaluador SG ~ SST

SN NENENENEN

2. Verificacion de los compromisos

En Bogotd D.C. siendo las 10:00 horas del dfa 6 de diciembre de 2022, se reunigron en la oficina del Grupo
Contratos del Centro Social de Agentes y Patrulleros, los integrantes del Comité Juridico, Técnico, Econdmico
del proceso de contratacion PN CESAP MIC 132 2022, cuyo objsto es SERVICIO DE LIMPIEZA,
DESINFECCION DE PISCINA ¥ ZONAS AZULES DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS
DE LA POLICIA NACIONAL, nombrados mediante Resclucion No. 574 del 24 de noviembre de 2022, con el fin
de consolidar el resultado de las evaluaciones dentro dei proceso da contratacién, ast:

Segun el Acta No. 0740 del 1 de diciembre de 2022, en la que se presentaron los resultados de la verificacion
preliminar de los requisitos Juridicos, Econémicos — Financieros y Técnicos (SG-SST, Ambientales) de la oferia
presentada por la empresa ELITE COLOMBIA SUMINISTROS Y DOTACIONES S.AS., segln las condicionss
de participacion del presente proceso, alcanzando los siguientes resultados:

VERIFICACION PRELIMINAR

No.| . .. RAZONSOCIAL - JURIDICA | FINANCIERO | TECNICA | AMBIENTAL | SG:SST
ELITE COLOMBIA SUMINISTROS Y
1 DOTACIONES S A S, CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE

Posteriormente, se procedid a correr traslado del informe de verificacidn y evaluacion de la oferta hastz el dia
0211212022, al oferente ELITE COLOMBIA SUMINISTROS Y DOTACIONES SAS., quien no presentd
documentos de subsanacion ya que ne era necesario por cumplir los requisitos, y al plblico en general, el cual
no presenté observacion alguna a la verificacién preliminar; por lo anterior, queda en firme los resultados de la
verificacién preliminar de la oferta presentada por la amgresa ELITE COLOMBIA SUMINISTROS Y
DOTACIONES S.A.S, asi;




ACTA - 0750 — AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA SOBRE EVALUACION FINAL JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA — ECONOMICA,
AMBIENTAL Y 5G-S8T DEL PROCESO DE MINIMA CUANTIA PN CESAP MIC 132 2022, CUYQ OBJETO ES SERVICIO DE LIMPIEZA,
DESINFECCION DE PISGINA ¥ ZONAS AZULES DEL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL.

EVALUACION FINAL

No. | . RAZON'SOCIAL - " | JURIDICA | FINANCIERO'| TECNICA | AMBIENTAL |:SG:SST,

1 ELITE COLOMBIA SUMINISTROS Y

DOTACIONES SAS. CUMPLE CUMPLE |CUMPLE | CUMPLE [CUMPLE

3. RECOMENDACION DEL COMITE

-|-Gonferme . lo-anterior el comité evatuador en su totalidad recomienda. ADJUDIGAR el contrato derivado del |. .

Procesc de Minima Cuantia PN CESAP MIC 132 2022, cuyo objefc es SERVICIO DE LIMPIEZA,
DESINFECCION DE PISCINA Y ZONAS AZULES DEL CENTRQ SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS
DE LA POLICIA NACIONAL, a la empresa ELITE COLOMBIA SUMINISTROS Y DOTACIONES S.AS.,
teniende en cuenta que la oferta CUMPLE con la totalidad de los requisitos Juridicos, Econémicos y Téchicos
{incluidos SG-SST y SGA) exigidos en el docurmnento de condiciones de participacion.

Se firma la presente acta, siendo las 10:30 horas del dia seis (6) de! mes de diciembre de 2022.

Atentamente;
g::!cn ) uev’\l“esrt:. _Cm_CﬂLCﬂl@
OPS. ADRIANA PAOLA PUENTES ROJAS OPS. OFELIA CEBALLOS

Evaluador Juridico Evaluador Econdmico

v o
TAP2?/YORB A lS GOMEZ VALENCIA OPS. J@SE FERNANDD GARCIA
valuador Técnjgt (SGA)

Evaluador SG-SST

Elabord: ADS11 Carlo Adriam Jiménez Vésquez — Analistaele P
Revisado por: OPS Kathy Acosta Valenzuela — Responsable Contralos i
Fecha de elaboracion: 06/12/2022
Uhbicacian: documentos/proceses 2022
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